OFÍCIO VEREADOR n° 1461/2013
São Roque, 04 de junho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade REITERAR pedido encaminhado através do Ofício Vereador nº 334/2013, de 29/01/2013 (cópia anexa), para que Vossa Excelência viabilize, através do Departamento competente da Prefeitura, a implantação de 02 (duas) lombadas ao longo da Avenida Santa Rita, localizada na Vila Aguiar.

A presente solicitação se faz necessária uma vez que levaria os motoristas a reduzirem a velocidade de seus veículos ao trafegarem pela Avenida Santa Rita, evitando-se a ocorrência de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 12:16:57 04418/2013
/cmj-